atribuicOes, delibere por conhecer o Pedido de Reconsideraçao interposto pela empresa Viacao
Cometa S/A, CNPJ 61.084.018/0001-03, e, no mérito, dar-ihe provimento, para convolar a pena
de cassação imposta pela Resoluçào n° 4.925, de 12 de novembro de 2015, em multa no valor
de R$ 52.197,87 (cinquenta e dois mil e cento e noventa e sete reais e oitenta e sete centavos),
em seu desfavor, nos termos do que autoriza o Art. 4° da Resoluçao ANTT 0 233/2003.

BrasIlia-DF, 23 de fevereiro de 2018.

MARCEO VINAUD PRADO

Diretor

A Secretaria Geral - SEGER, corn vistas ao prosseguirnento do feito.